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Vanliga frågor om ordinarie bolagsstämma  

Hur ska Nordea hålla ordinarie bolagsstämma i år? 

Nordea kommer att hålla den ordinarie bolagsstämman i enlighet med extraordinära mötesrutiner med 

stöd av tillfällig lagstiftning, och därför är det inte möjligt att närvara personligen på stämman. Detta 

beror på att COVID-19-situationen kan förändras snabbt och genom att hålla bolagsstämman utan 

personlig närvaro ser Nordea till att hålla stämman säkert och på ett förutsebart sätt som ger 

aktieägarna lika möjligheter att delta på stämman. 

Nordea arrangerar en separat sändning på internet efter bolagsstämman den 24 mars kl. 16.00 EET. I 

webbsändningen kan aktieägare delta i en frågestund med ledande befattningshavare. Anmäl dig till 

sändningen via denna länk. 

Vad är syftet med tillfällig lagstiftning?  

Syftet med den tillfälliga lagstiftningen är att säkerställa och värna smidigt och säkert beslutsfattande i 

bolag med beaktande av COVID-19-pandemin samt att säkerställa välbefinnande och säkerhet för 

aktieägare, intressenter och samhället i stort. 

Kan jag delta på stämman personligen? 

Nej, bolagsstämman hålls utan fysisk närvaro. Eftersom COVID-19-situationen kan förändras snabbt har 

Nordea beslutat att hålla bolagsstämman utan att tillåta personlig närvaro. Genom detta ser Nordea till 

att arrangera stämman säkert och på ett förutsebart sätt som ger aktieägarna lika möjligheter att delta 

på stämman. 

Varför hålls inte bolagsstämman virtuellt? 

När vi började planera bolagsstämman i höstas var en virtuell stämma ett av alternativen. Vi kunde ändå 

inte hitta en tjänst som skulle ha uppfyllt våra behov att exempelvis bestyrka identiteten av våra 

utländska aktieägare och ägare till förvaltarregistrerade aktier på ett tillräckligt tillförlitligt sätt samt göra 

det tekniskt möjligt för alla aktieägare att utöva sin rösträtt jämlikt i realtid i enligt lag. 

Kan jag ändå utöva mina rättigheter som aktieägare? 

Ja, aktieägare och deras ombud kan delta på stämman och utöva rättigheter som aktieägare genom att 

rösta på förhand samt lägga fram motförslag och ställa frågor på förhand. 

Hur kan jag följa bolagsstämman? 

Det är inte möjligt att närvara personligen på stämman. Nordea arrangerar en separat sändning på 

internet efter den ordinarie bolagsstämman torsdagen den 24 mars 2022 kl. 16.00 EET, där aktieägarna 

kan följa presentationerna av styrelseordförande samt vd och koncernchef. Där presenteras även de 

beslut som togs på ordinarie bolagsstämman. Aktieägare har också möjlighet att delta på en virtuell 

frågestund med styrelsens ordförande Torbjörn Magnusson, vd och koncernchef Frank Vang-Jensen, 

chef för Personal Banking Sara Mella och chef för Business Banking Nina Arkilahti, och efter 

frågestunden följa en intervju med föreslagen ny styrelseledamot och blivande styrelseordförande 

Stephen Hester. Sändningen på internet utgör inte en del av den ordinarie bolagsstämman. 

Hur och när kan jag rösta? 

Du kan rösta på förhand. Förhandsröstningen inleds den 3 mars 2022 och upphör den 16 mars 2022 kl. 
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23.59 EET. Närmare anvisningar om förhandsröstningen kommer att finnas på denna webbplats innan 

tidsfristen för röstningen börjar. 

Kan jag ställa frågor på förhand? 

Ja, du kan skicka frågor på förhand per e-post till AGM@nordea.com senast den 10 mars 2022. I 

samband med din fråga ska du redogöra för ditt innehav i Nordea. 

Från och med den 15 mars 2022 publicerar Nordea frågor som ställts före stämman samt svaren på 

frågorna på denna webbplats.  

Kan jag lägga fram motförslag? 

Aktieägare som tillsammans har minst 1/100 av Nordeas samtliga aktier har rätt att lägga fram 

motförslag till ärenden på stämmans föredragningslista som det röstas om på stämman. Aktieägarna ska 

i samband med motförslag redogöra för sitt innehav i Nordea. Motförslaget kan beaktas på stämman 

om de aktieägare som har lagt fram det har rätt att delta på stämman och på avstämningsdagen (den 14 

mars 2022) för stämman tillsammans har minst 1/100 av Nordeas samtliga aktier. Röster som avgetts för 

motförslag som inte behandlas på stämman kommer inte att beaktas.  

Motförslag ska skickas till Nordea per e-post till AGM@nordea.com senast den 2 mars 2022 kl. 16.00 

EET.  

Hur och när publiceras motförslagen? 

Nordea kommer att publicera motförslagen som behandlas på stämman senast den 3 mars 2022 och 

motförslagen som inte behandlas på stämman den 15 mars 2022.  

När ska utdelning utbetalas? 

Styrelsen föreslår att stämman bemyndigar styrelsen att, i en eller flera rater, besluta om utdelning av 

högst 2 681 667 380 euro på aggregerad nivå på basis av balansräkningen som fastställs för 

räkenskapsåret som slutade den 31 december 2021.  

Avsikten är att styrelsen beslutar om utdelningen i en rat på basis av bemyndigandet omedelbart efter 

stämman. Den avsedda avstämningsdagen för utbetalningen av utdelningen skulle vara den 28 mars 

2022 varvid den tidigaste utbetalningsdagen för utdelningen skulle vara den 4 april 2022 eller så snart 

som möjligt efter det. Detta motsvarar en utdelning på ungefär 0,69 euro per aktie baserat på det 

uppskattade antalet aktier i omlopp per det datum som styrelsen väntas fatta beslut om utdelningen. 

Nordea kommer att publicera styrelsebeslut om utdelningen separat och samtidigt bekräfta relevant 

avstämningsdag och utbetalningsdag för utdelningen. 

Hur länge gäller styrelsens utdelningsbemyndigande? 

Bemyndigandet skulle gälla fram till början av Nordeas ordinarie bolagsstämma år 2023.  

Var kan jag hitta mer information om ändringen av källskatten på utdelning som gjordes år 2021? 

Den nya lagen om källskatt i Finland började gälla den 1 januari 2021. Den nya lagstiftningen berör alla 

aktieägare bosatta utanför Finland, med innehav av finska värdepapper som förvaras hos en bank 

utanför Finland. Den nya lagen innehåller detaljerade regler om när källskattesatser enligt skatteavtal får 

tillämpas vid utbetalning av aktieutdelningar.  
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Den nya beskattningsmodellen och de nya reglerna om vem som är skattskyldig innebär begränsade 

möjligheter att tillämpa undantag från källskatt vid utbetalning av utdelning. I fall då undantag från 

källskatt inte kan göras, till exempel för finska aktier som är noterade i Sverige, kommer källskatt att 

dras med högst 35 procent. Om ett för högt källskattebelopp har dragits kan den skattskyldige begära 

återbäring hos den finska skatteförvaltningen året efter det år som utdelningen betalades ut.  

Om du är aktieägare rekommenderar vi att du kontaktar den depåbank som förvarar dina aktier för mer 

information om vad som gäller med anledning av de nya källskattereglerna i det land där du är 

skattskyldig. Information finns även på svenska på den finska skatteförvaltningens webbplats 

på https://www.vero.fi/sv/foretag-och-

samfund/foretagsverksamhet/finansbranschen/f%C3%B6rvaltarregistrerade-aktier/.  
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